PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СНЕЖИНСКА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА СНЕЖИНСКА» (УСЗН Г. СНЕЖИНСКА)

[image: image1.jpg]

Российская  Федерация, 456770, г. Снежинск Челябинской области, ул. Транспортная, 5.

Телефон (8-35146) 9-23-46, телефакс (8-35146) 9-23-46, а/я 304, uszn@snzadm.ru, uszn93@minsoc74.ru
П Р О Е К Т
П Р И К А З

	_____________2018
 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций УСЗН г. Снежинска
	№ ______

В соответствии с постановлением администрации Снежинского городского округа от 07.06.2017 г. № 769 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд города Снежинска», постановлением администрации Снежинского городского округа от 12.07.2016 г. № 926 «О Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, органов управления администрации города Снежинска с правом юридического лица, в том числе подведомственных им казенных учреждений» (далее – Правила определения нормативных затрат) (в ред. от 16.06.2017 № 816),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что нормативные затраты на обеспечение функций МКУ «Управление социальной защиты населения города Снежинска» (далее – Управление) определяются в порядке, установленном Правилами определения нормативных затрат, исходя из прилагаемых «Данных для определения нормативных затрат».

2. Установить, что прочие нормативные затраты на обеспечение функций Управления, исходное значение для которых не определено  «Данными для определения нормативных затрат», определяются с учетом Правил определения нормативных затрат в пределах выделенных ассигнований.

3. Ведущему экономисту Горюшкиной А.С.  разместить настоящий приказ в Единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

4. Приказ Управления социальной защиты населения от 21.07.2016г. № 96 «Об утверждении нормативных затрат» считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

        Ю.Н.Федорова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник  финансово-экономического отдела

О.В. Быкова

Главный специалист

Н.Г.Истомина

Рассылка:

1 – дело (оригинал)

1 – Губарева И.Г.

1 – Федорова Ю.Н.

1 – Горюшкина А.С.

1 – Истомина Н.Г.

1 – Быкова О.В.

1 – МУ «КЦСОН»

1 - МКУСО

Исп. Горюшкина А.С.